
Relacja z Festynu „Sąsiedzka Integracja”

W sobotę, 28 czerwca 2025 roku, na placu przy ul. Leśników 22, 24, 26, 28 w 
Czaplinku odbył się festyn „Sąsiedzka Integracja” zorganizowany przez Zarząd 
Mieszkańców Osiedla nr 4 oraz Wspólnotę Mieszkaniową przy ul. Leśników 22, 24, 
26, 28. Wydarzenie zgromadziło mieszkańców Czaplinka od tych najmłodszych 
po seniorów. Wśród zaproszonych gości znaleźli się m.in. Pani Katarzyna 
Szlońska-Getka Burmistrz Czaplinka, Pan Krzysztof Lisiecki Z-ca Burmistrza 
Czaplinka oraz Pan Roman Lecko Nadleśniczy Nadleśnictwa Czaplinek.

Już od godzin porannych plac tętnił życiem. Organizatorzy przygotowali moc 
atrakcji dla dzieci i dorosłych. Dla uczestników była wata cukrowa, popcorn, lody, 
przepyszne ciasta, babeczki i deserki przygotowane przez mieszkanki „Osiedla 
Leśników” oraz kiełbaski z ogniska. Najmłodsi oraz starsi mogli brać udział w 
konkursach oraz mieli możliwość bliższego spotkania z sokołem przy stoisku 
Nadleśnictwa Czaplinek, mogli również nauczyć się udzielania pierwszej pomocy 
pod czujnym okiem Druhen z Ochotniczej Straży Pożarnej w Czaplinku. Dzieci i 
dorośli chętnie angażowali się w gry terenowe, konkursy z nagrodami oraz tańce 
zumby pod kierunkiem Pani Justyny Kuzio. Było również malowanie twarzy i 
kolorowe warkoczyki, a także festiwal kolorów zakończony „prysznicem” 
zorganizowanym przez OSP Czaplinek.

Na „scenie” nie zabrakło lokalnych talentów – wystąpiły dzieci z pokazem tańca 
oraz mieszkańcy „Osiedla Leśników” z przedstawieniem pt. „Rzepka” Juliana 
Tuwima, a wszystko to odbywało się w atmosferze radości, wspólnej zabawy i 
sąsiedzkiej życzliwości.
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Serdeczne podziękowania kierujemy do wszystkich, którzy zaangażowali się w 
organizację wydarzenia – wolontariuszy; sponsorów: Nadleśnictwa Czaplinek, 
Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; Pani 
Justyny Kuzio za poprowadzenie festynu, lokalnych przedsiębiorców: Pani 
Małgorzaty Czernikiewicz „Delikatesy” ul. Wałecka 56 za pyszne lody; 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Czaplinku, Nadleśnictwa Czaplinek, Pani Dyrektor 
Szkoły Podstawowej w Czaplinku - Ewy Lemisz-Suska za udostępnienie maszyny 
do popcornu, Pani Eweliny Kotłowskiej Ranczo Alpaki Sikory za udostępnienie 
maszyny do waty cukrowej, Pana Adriana Chuptysia za oprawę muzyczną, 
Czaplineckiego Ośrodka Kultury za udostępnienie kostiumów postaci bajkowych 
oraz Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Leśników 22, 24, 26, 28 w Czaplinku.

Festyn „Sąsiedzka Integracja” pokazał, że razem możemy więcej i warto budować 
dobre relacje w naszej małej społeczności.

Projekt współfinansowany ze środków otrzymanych z budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego w ramach konkursu Marszałka Województwa 
Zachodniopomorskiego „Granty Osiedlowe 2025” oraz z budżetu Gminy 
Czaplinek.

Marcin Szulc
Przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 4
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